1.1.2010 alkavilla tilikausilla). Uudistet-
tua standardia ei ole vielä hyväksytty
sovellettavaksi EU:ssa.

• IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen
(voimassa 1.7.2009 tai sen jälkeen alka-
villa tilikausilla). Standardiin on tehty
merkittäviä muutoksia. Muutokset
laajentavat IFRS 3:n soveltamisalaa sekä
vaikuttavat mm. hankinnoista kirjat-
tavan liikearvon määrään sekä liiketoi-
mintojen myyntituloksiin. Ehdollinen
kauppahinta arvostetaan käypään
arvoon ja sen myöhempi muutos kir-
jataan tulosvaikutteisesti. Hankintaan
liittyvät menot, kuten asiantuntija-
palkkiot, kirjataan jatkossa aktivoinnin
sijaan kuluksi. Määräysvallattomien
omistajien osuus voidaan arvostaa
transaktiokohtaisesti joko käypään
arvoon tai suhteellisena osuutena
kohteen nettovaroista.
• IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillis-
tilinpäätös (voimassa 1.7.2009 tai sen
jälkeen alkavilla tilikausilla).
• IAS 39 Rahoitusinstrumentit – Kir-
jaaminen ja arvostaminen (voimassa
1.7.2009 tai sen jälkeen alkavilla tilikau-
silla).

16   Scanfil Oyj TILINPÄÄTÖS 2009

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot IFRS

1. Segmentti-informaatio

Maantieteelliset segmentit 2009 Eurooppa Aasia Sijoitus Konserni
   toiminta

Segmenttien liikevaihto  113 499 93 195  206 695
Segmenttien välinen liikevaihto  -1 747 -7 612  -9 359
Liikevaihto   197 336

Liikevoitto  2 554 13 444  15 998

Rahoitustuotot  478 787 5 575 6 840
Rahoituskulut  -1 491 -186 -94 -1 771

Voitto ennen veroja   21 067

Segmentin varat  68 369 60 445  128 815
Liikearvo  2 370   2 370
Sijoitustoiminnan varat   69 559 69 559
Varat   200 744

Segmentin velat ja varaukset  31 368 18 843  50 211
Velat   50 211

Investoinnit  2 707 362 31 456 34 526
Poistot  3 289 1 780  5 068

 2008 Eurooppa Aasia Sijoitus Konserni
   toiminta
Segmenttien liikevaihto  152 321 89 657  241 978
Segmenttien välinen liikevaihto  -3 329 -19 787  -23 116
Liikevaihto   218 861

Liikevoitto  10 034 11 095  21 129

Rahoitustuotot  533 511 1 789 2 833
Rahoituskulut  -1 227 -402 -2 947 -4 576

Voitto ennen veroja   19 386

Segmentin varat  103 863 47 865  151 728
Liikearvo  2 399   2 399
Sijoitustoiminnan varat   38 103 38 103
Varat   192 230

Segmentin velat ja varaukset  33 917 12 089  46 006
Velat   46 006

Investoinnit  1 237 2 683 38 103 42 024
Poistot  3 986 2 811  6 798

1000 EUR

Segmentti
Konserni raportoi maantieteellisen
jaon mukaiset toimintasegmentit, Aa-
sia ja Eurooppa. Raportointi perustuu
konsernin johdolle osoitettuun sisäi-
seen raportointiin. Maantieteellisten
segmenttien lisäksi seurataan sijoitus-
toiminnan varoja ja rahoitustuottoja.
Konsernin emoyhtiö Scanfil Oyj on
sijoitusyhtiö. Scanfil Oyj:n kokonaan
omistama alakonserni Scanfil EMS Oy
on tietoliikenne- ja elektroniikkateolli-
suuden sopimusvalmistaja ja järjestel-
mätoimittaja. Konsernin koko liiketoi-
mintaa johdetaan Suomesta.

Valmistusyksiköitä on Euroopan
Unionin alueella Suomessa, Unkaris-